
PREVENTIV 

Objekti.Shpenzime për mirëmbatjen e mjeteve të transportit. 

  
  

 

 I-DREJTORIA E MENAXHIMIT TE TERRITORIT    
 Përshkrimi i shërbimeve Njësia Sasia 

A AA 425 UR     

1 F.V Filter ajri  cope 1 

2 F.V Filter nafte cope 1 

3 F.V Filter vaji cope 1 

4 Valvo e kompresorit te ajrit cope 4 

5 Sistemi i ndricimit shërbim 1 

6 Zorr uji per vaditje Ø 50mm( me vjaska) ml 50 

7 Zorr uji perthithje Ø 70 mm( me vjaska) cope 10 

B  Toyota FR5215 D     

1 F. V Filter ajri Copë 1 

2 F.V Filter nafte Copë 1 

3 F.V Filter vaji Copë 1 

4 Riparime   xhenerike sherbim 1 

C AA 817 OJ     

1 F. V Filter ajri copë 1 

2 F.V Filter nafte copë 1 

3 F.V Filter vaji copë 1 

4 Gushneta (mocos) cope 4 

5 Amortizator e pare cope 2 

6 Gomina  cope 4 

7 Vaj kazani liter 10 

8 Rrip gjeneratorit cope 1 

9 Kemb kamjo cope 2 

10 Pistocinat  e frenimit cope 4 

11 Kavo freksioni cope 2 

12 Alkol frenash liter 5 

13 Sherbimet freksioni sherbim 1 

   D     Traktori     

1 F-V Filter ajri  cope 1 

2 F-V Filter nafte  cope 1 

3 F-V Filter vaji  cope 1 

4 vaj kamjo 90 litra 10 

E AB 032 HD      



1 Riparim i sistemit te ajrit  sherbim 1 

2 F.V set filtra motorri  set  1 

3 F.V Sofjet frenimi  cope 4 

4 Riparimi i pistonave te kazanit  sherbim 1 

5 Riparimi i pistonave te lopates  sherbim 1 

6 Riparim i sistemit elektrik te mekanizmit te mbetjeve  sherbim 1 

7 F.V Jastik ajri  cope 4 

8 F.V ferrota cope 4 

9 Riparim i nofullave te frenimit sherbim 1 

   F     Makina AB 587 IF     

1 F.V filter vaji cope 1 

2 F.V Filter ajeri cope 1 

3 F.V Filter nafte cope 1 

4 F.V Llampa cope 4 

5 Llampa sinjali cope 10 

6 Filter zhytes (vaj) cope 3 

7 Pompe hidrauliku  (kazani) sherbime 1 

   G Fadrom ATMB 93     

1 F.V filter ajri Copë 1 

2 F.V filter nafte Copë 1 

3 F.V filter vaji Copë 2 

5 Vaj diferenciali Litra 20 

6 Vaj kamjo Litra 20 

7 Riparim frenash Sherbim 1 

8 Riparim pistoni kollona e pasme Sherbim 1 

9 Riparim tubo hidrauliku Copë 4 

10 Riparim sistemit hidraulik Sherbim 1 

   J  AA183FA     

1 Riparim Turbo Sherbim 1 

2 Riparim tube ajri Sherbim 1 

3 F. V Filter ajri Copë 1 

4 F.V Filter nafte Copë 1 

5 F.V Filter vaji Copë 1 

6 Gomina shtange gabine cope 2 

7 Kemb motorri cope 2 

8 F.V feneret e par cope 2 

9 F.V sinjalet cope 4 

10 F.V xham i deres cope 1 

11 F.V pomp freksioni cope 1 

12 F.V rrip gjeneratori cope 1 

13 F.V rrip kompresori cope 2 

14 Disk per goma cope 2 



15 Pistoncin frene cope 6 

16 F.V ferrota cope 4 

17 Kavo per ndezje baterie te trasha bakerr cope 2 

18 Tapë radiatori cope 1 

19  Riparim komplet I linjes se ajrit sherbim 1 

20 Riparim sistemi I frenimit sherbim 1 

     

II-DREJTORIA E ZHVILLIMIT  RURAL DHE SHERBIMEVE   

Nr Pershkrimi i sherbimeve Njesia Sasia 

  Eskavatror     

1 Riparim pistona hidraulik  sherbim 2 

2 F.V valvula kryesore presionit hidraulik  cope 1 

3 F.V bokulla celiku  cope 8 

4 F.V tubo hidrauliku  cope 12 

5 Riparim I korpusit te ecjes  sherbim 1 

6 F.V spinota kove  cope 2 

7 Saldim,riparim kove  sherbim 1 

8 Filter Ajri copë 3 

9 Filter Vaji copë 3 

10 Filter Nafte copë 3 

11 Tubo presioni copë 10 

12 Rripa motorri copë 3 

13 Bokulla te ndryshme copë 14 

14 Riaprim I sistemit elektrik dhe hidraulik copë 1 

 Mini eskavator     

1 Filter Ajri copë 2 

2 Filter Vaji copë 2 

3 Filter Nafte copë 3 

4 Tubo presioni copë 8 

5 Sherbime te motorike copë 1 

6 Riparim I sistemit elektrik copë 1 
   

 

 

 

 


